MANGUEIRA	 HIDRAULICA,	 SERVIÇO	 MOTOR,	 REPAROS	 EM	 CABEÇOTE	 E	 OUTROS	
SERVIÇOS	 CONFORME	 A	 NECESSIDADE	 PARA	 O	 VEÍCULO	 MICROONIBUS	 ESCOLAR	
CHASSI	 93ZL68B01C3431964,	DO	PROGRAMA	CAMINHO	NA	ESCOLA,	PERTENCENTE	À	
SECRETARIA	MUNICIPAL	DE	EDUCAÇÃO	DESSE	MUNICÍPIO. 

VALOR: R$ 3.252,26 (Três mil duzentos e cinqüenta e dois reais e vinte e 
seis reais) 

MANOEL	VITORINO	–	BA,	23	DE	MARÇO	DE	2015.	

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

NECESSIDADE  PARA  OS  VEÍCULOS  MICROONIBUS  ESCOLAR  ‐  MPOLO/VOLARE  V8L  4X4  EO  

CHASSI  :  93PB58M1MFC053317,  ONIBUS  CHASSI  9532882W7CR220068  DO  PROGRAMA 

CAMINHO  NA  ESCOLA,  PERTENCENTES  À  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DESSE 

MUNICÍPIO. 

VALOR: R$ 4.044,62 (Quatro Mil e quarenta e quatro reais e sessenta e 
dois centavos) 

MANOEL	VITORINO	–	BA,	20	DE	MARÇO	DE	2015.	

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

13.194.329/0005-06. 

OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E SERVIÇOS DE  INSTALAÇÃO DO SISTEMA 

DE INJEÇÃO E TROCA DE SENSORDE PRESSAO DO COMBUSTIVEL E REPROGRAMAÇÃO, PARA O 

VEICULO HYLUX NJY 6127 PERTENCENTE AO GABINETE DO PREFEITO.  

 

VALOR: R$ 1.282,86 (Mil duzentos e oitenta e dois reais e oitenta e seis 
centavos) 

MANOEL	VITORINO	–	BA,	23	DE	MARÇO	DE	2015.	

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian